Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ Szkolenie 4 dniowe podstawowe Soft 14 514,00 PLN brutto

Ombre Brows BASIC 11 800,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/05/06/176208/2728403 403,17 PLN brutto/h
327,78 PLN netto/h

Szczecin / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
MAKE UP STUDIO zdalng)

KATARZYNA
TERESIAK

& Ustuga szkoleniowa

® 36h
B 13.10.2025 do 16.10.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie przeznaczone jest dla wtascicieli oraz pracownikéw salonéw
kosmetycznych, a takze dla oséb prywatnych, ktére chca rozwijac sie w
dziedzinie mikropigmentac;ji estetycznej i zdoby¢ kwalifikacje zawodowe
jako linergista.

Grupa docelowa ustugi
Kurs dedykowany jest réwniez osobom, ktére ukoriczyty juz szkolenie
podstawowe, ale nie rozpoczety jeszcze pracy w tym zawodzie, jak
réwniez tym, ktére czuja sie niepewnie w wykonywaniu zabiegéw, maja
luki w wiedzy teoretycznej lub praktycznej zwigzanej z pigmentacja.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 06-10-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 36

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie ma na celu przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego, Swiadomego i bezpiecznego wykonywania
zabiegéw makijazu permanentnego brwi w technice SOFT OMBRE BROWS. Uczestnicy zdobywajg wiedze teoretyczng
oraz praktyczne umiejetnosci, niezbedne do rozpoczecia pracy w zawodzie linergisty i przeprowadzania zabiegéw na
poziomie podstawowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Osoba bioragca udziat w szkoleniu
rozumie zasady pracy zgodnej z
normami sanitarnymi oraz zna przebieg
i charakterystyke zabiegu z zakresu
mikropigmentacji. Posiada podstawy
wiedzy dotyczacej pigmentow i zasad
doboru. Potrafi réwniez rozréznia¢ i
opisac¢ sprzet oraz srodki stosowane w
trakcie procedur zabiegowych.

Potrafi wykonaé prawidtowo zabieg
makijazu permanentnego brwi i posiada
odpowiednig wiedze teoretyczng do
jego wykonania.

Kryteria weryfikacji

* Przestrzega zasad higieny i
bezpieczenstwa w codziennej praktyce
zawodowej

* Opisuje organizacje oraz wyposazenie
stanowiska do pracy

* Zna zasady dezynfekciji i sterylizacji
narzedzi oraz powierzchni roboczych

* Rozpoznaje i ocenia wskazania oraz
przeciwwskazania do wykonania
zabiegu pigmentac;ji brwi

* Potrafi zidentyfikowaé mozliwe
reakcje niepozadane oraz komplikacje
po zabiegu

* Przygotowuje indywidualne zalecenia
dotyczace pielegnacji skory po
mikropigmentacji

* Zna i stosuje zasady dezynfekcji,
sterylizacji oraz normy BHP
obowigzujace podczas zabiegow

« Opisuje specyfike oraz cele zabiegu
pigmentacji brwi

* Przedstawia rézne metody stosowane
w mikropigmentac;ji

* Wyjasnia technike rysunku wstepnego
* Wymienia zasady stosowane przy
pigmentacji brwi

* Dobiera odpowiedni ksztatt i kolor
pigmentu, dostosowujac je do typu
urody klienta

* Wybiera narzedzia pracy zgodnie z
potrzebami skéry oraz oczekiwanym
efektem

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

* Rozpoznaje urzadzenia uzywane do
pigmentacji brwi i wtasciwie dobiera
igty do zabiegu

« Opisuje rodzaje pigmentéw oraz
techniki mieszania koloréw,
dostosowujac je do urody modelki i

. L oczekiwanego efektu
Kursant posiada odpowiednig wiedze - Okre<la odpowiedni ksztatt brwi

teoretyczng wykonania makijazu Test teoretyczn
yezna wy y uwzgledniajac cechy twarzy modelki yezny
permanentnego.

+ Opisuje etapy gojenia sie skory po
zabiegu pigmentac;ji

* Dobiera prawidtowg postawe reki
podczas wykonywania zabiegu
pigmentacji

* Precyzyjnie okresla kolejne kroki w
procedurze zabiegowej

* Przygotowuje odpowiednio
stanowisko do pracy

* Przeprowadza wywiad zdrowotny z
klientem przed zabiegiem

« Omawia z klientem mozliwy efekt
koricowy zabiegu

* Rozpoznaje wskazania oraz

Uczestnik potrafi samodzielnie
przygotowac klientke do zabiegu i
wykonac¢ zabieg pigmentaciji.

Test teoretyczny

przeciwwskazania do przeprowadzenia
zabiegu

+ Wykonuje zabieg zgodnie z zasadami
bezpieczenstwa i informuje klienta o
zaleceniach pozabiegowych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Szkolenie podstawowe Soft Ombre Brows Basic zawiera:

e materiaty dydaktyczne, skrypty szkoleniowe, akcesoria do ¢wiczen, skérki lateksowe

e skrypty z teorig, zawierajgce szczegétowo omdwiong pigmentologie oraz kolorymetrie, przeciwwskazania
¢ dostep do materiatéw online

e omowienie urzadzen, kartridzy wykorzystywanych w makijazu permanentnym

e zajecia praktyczne na skérkach lateksowych, sztucznych gtéwkach oraz modelkach

¢ wykonanie 3 pigmentacji na modelkach

e mozliwos$¢ pracy i testowania réznych urzadzen, kartridzy, pigmentéw

¢ wykonanie zdje¢ do portolio ktére bedg stuzy¢ budowaniu swojej marki

¢ opieka poszkoleniowa - dostep do grupy kursantéw basic

e przerwy na lunch

1 DZIEN

e 10:00-11:00 - rozpoczecie szkolenia, czas na poznanie sie
* 11:00 - 12:30 - zajecia teoretyczne

e 12:30-14:00 - ¢wiczenia rysunku wstepnego

e 14:00 - 14:30 - przerwa na lunch

e 14:30-16:00 - trening na sztucznych skérkach

e 16:00 - 19:00 - zabieg pokazowy na modelce

2 DZIEN

e 10:00 - 13:30 - ¢wiczenia praktyczne na sztucznych skérkach
e 13:30-14:00 - przerwa na lunch

e 14:00 - 18:30 - zabieg pigmentacji na modelce

e 18:30-19:00 - podsumowanie dnia

3 DZIEN

e 10:00 - 12:00 - trening na sztucznych skérkach
e 12:00 - 14:00 - zajecia teoretyczne

e 14:00 - 14:30 - przerwa na lunch

e 14:30-19:00 - pigmentacja na modelce

e 19:00-20:00 - podsumowanie dnia

4 DZIEN

e 10:00 - 11:00 - trening na sztucznych skérkach

e 11:00 - 13:30 - zajecia teoretyczne

e 14:00 - 18:00 - pigmentacja na modelce

e 18:00 - 19:00 - omdwienie dnia pracy i catego szkolenia
e 19:00 - 19:30 - wreczenie certyfikatu

Warunki organizacyjne: szkolenie ma charakter organizacyjny. Obejmuje cze$¢ praktyczng i teoretyczng. Zajecia prowadzone sg przez
Katarzyne Teresiak. Szkolenie trwa 36 godzin.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 20



Przedmiot / temat
zajec

1220
rozpoczecie
szkolenia

zajecia

teoretyczne

EF%5) cwiczenia
rysunku
wstepnego

przerwa na

lunch

@XD) trening na

sztucznych
skérkach

zabieg
pokazowy na
modelce

EFD) cwiczenia
praktyczne na
sztucznych
skorkach

przerwa na

lunch

FP¥L) zabieg
pigmentacji na
modelce

podsumowanie
dnia

IEEZD) trening na
sztucznych
skérkach

D iccic

teoretyczne

przerwa

na lunch

Prowadzacy

Data realizacji

zajeé

13-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

14-10-2025

14-10-2025

14-10-2025

14-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

Godzina

rozpoczecia

10:00

11:00

12:30

14:00

14:30

16:00

10:00

13:30

14:00

18:30

10:00

12:00

14:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

14:00

14:30

16:00

19:00

13:30

14:00

18:30

19:00

12:00

14:00

14:30

Liczba godzin

01:00

01:30

01:30

00:30

01:30

03:00

03:30

00:30

04:30

00:30

02:00

02:00

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

pigmentacja na
modelce

podsumowanie -
dnia

EFZD) trening na

sztucznych -
skérkach

D zojecia

teoretyczne

pigmentacja na -
modelce

omoéwienie dnia
pracy i catego
szkolenia

wreczenie

certyfikatu

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 0

Data realizacji

zajeé

15-10-2025

15-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

Cena

14 514,00 PLN

11 800,00 PLN

403,17 PLN

327,78 PLN

Godzina
rozpoczecia

14:30

19:00

10:00

11:00

14:00

18:00

19:00

Godzina
zakonczenia

19:00

20:00

11:00

13:30

18:00

19:00

19:30

Liczba godzin

04:30

01:00

01:00

02:30

04:00

01:00

00:30



Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy kursant otrzymuje od organizatora:

¢ na okoto 3 tygodnie przed szkoleniem kursant otrzymuje wypozyczone urzadzenie wraz z akcesoriami niezbednymi do ¢wiczen przed
szkoleniem i dostep do szkolenia online

w akademii organizator zapewnia:

e materiaty szkoleniowe: workbook i skrypt szkoleniowy, notes, otéwek, dtugopis
e w petni wyposazone stanowisko pracy do wykonania zabiegu
e modelki do zaje¢ praktycznych (jest mozliwos¢ pracy na swoich modelkach, jesli uczestnik wyrazi taka chec)

Warunki uczestnictwa

¢ Obecnos¢ na szkoleniu jest obowigzkowa od chwili rozpoczecia do momentu zakonczenia.
¢ Na harmonogram i czas trwania szkolenia wptywa tempo pracy uczestnikéw - w przypadku wydtuzenia czasu trwania szkolenia nie
sg pobierane dodatkowe optaty.

Informacje dodatkowe

Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny 789 310 503 w celu sprawdzenia dostepnosci wolnych miejsc.
Cena nie zawiera kosztéw noclegu i transportu.

*Dla podmiotéw/o0s6b uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku
VAT(podstawa prawna: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug
orazwarunkéw stosowania tych zwolnien: § 3 ust. 1 pkt 14).

Dla podmiotéw/osdb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie mniejsze niz 70%, podmiot $wiadczacy ustuge wystawi
fakture w kwocie brutto tj. z naliczonym 23% podatkiem VAT

Warunki techniczne

Dostep do internetu.

Adres

ul. Aleja Papieza Jana Pawta Il 16/1
Szczecin

woj. zachodniopomorskie

Aleja Papieza Jana Pawta I 16/1
70-445, Szczecin

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi



Kontakt

ﬁ E-mail katarzynateresiak.pmu@gmail.com

Telefon (+48) 789 310 503

Katarzyna Teresiak



